
 

 

 

 

Damernas Running Eclectic 2026 
 

över 9 eller 18 hål – VSOP 
 
 
Eclectic betyder ”att välja ut”, alltså det bästa resultatet på varje hål. Eclectic spelas 19 
tisdagar under säsongen. Du erhåller det bästa resultatet på varje hål som gjorts under 
alla speltillfällen som du spelat under säsongen. 
 

Vi spelar slaggolf, dvs du tar upp bollen när du inte kan få bättre resultat än hålets par + 5 
slag. Gäller provisorisk green under en speldag registreras inte ditt resultat på detta hål för 
Eclectic. 
 
VSOP betyder valfri starttid och partner. Du kan starta när som helst under tisdagen 
och spela tillsammans med vem du vill, bara du har en markör.  
Markören skall vara golfare med hcp max 54. Markören skall vara medveten om att du 
spelar Eclectic. 
 
Om du av någon anledning ej kan fullfölja ronden, noterar du par +5 slag på de hål där du 
saknar resultat (Regel 21.26 (2)). 
 
 

Eclectic 2026 innebär att du spelar 9 eller 18 hål. 
 

Vi välkomnar alla med upp till 54 i hcp att deltaga.  
 
Du väljer om du vill spela från röd eller orange tee, val av tee anges vid anmälan.  
Byte av antal hål och/eller tee kan ske under säsongen efter godkännande. Då försvinner 
tidigare spelade ronder. 
 
Klasser (Order of Merit) 

Det finns två Eclectic-klasser, en Brutto- och en Nettoklass.  
I Bruttoklassen redovisas minsta antalet slag per hål som gjorts under alla speltillfällena. I 
Nettoklassen redovisas minsta antalet slag minskat med aktuellt handikapp för hålet.  

Startavgift 
Startavgiften är 385 kr. Du anmäler dig och betalar i Min Golf - tävlingar.  
Leta upp ”tävlingen” som heter ”Damernas Eclectic Webbetalning 385 kr”. Där väljer du 
tee och antal hål du vill spela.   

 

Tidsbokning  
All tidsbokning görs i Min Golf, i receptionen eller i terminalen.  

 



 

Reserverad tid för damer 
Tiderna 16:00-17:30 är reserverade för Eclectic till och med fredag veckan före speldag. 
Då kan endast damer boka dessa tider. 
 

Lottade tider 
För de som vill spela i garanterade dambollar, variera vem man spelar med eller hitta nya 
spelkamrater finns det lottade bollar följande tider: 
9:30-9:50  - för dessa tiden anger du om du skall spela 9 eller 18 hål 
17:30-17:50 
Anmälan senast söndag kl. 21.00 på Min Golf.  
Starttiderna publiceras senast måndag kl. 12.00. 

Valfri tid 
Vill du spela på annan tid under tisdagen är det bara att välja en tid som passar dig. Glöm 
bara inte att du måste ha en godkänd markör som för din score. 

Scorekort 
Scorekortet skall föras av markör. Var noga med att ditt scorekort är korrekt ifyllt.  
 
För att undvika diskning måste följande uppgifter finnas på scorekortet: 
 - Vald tee, orange eller röd 
 - Rätt antal slag på samtliga spelade hål  
 - Kortet skall vara signerat av både markör och spelare.  
 
Du ska summera dina slag, men dina poäng skriver du ner o räknar ut bara om du själv vill 
veta ditt resultat. Systemet räknar ut resultaten åt oss.  
 
Scorekortet lämnas i greenfee-inkastet på tisdagen efter avslutad runda. 
 
Deltävlingar – veckovinnare 
Vid varje Eclectic tillfälle spelar vi också om dagens bästa nettoresultat, även här gäller 
slaggolf som spelform. Resultatet är sammanräkning av dagens runda minus ditt spel-hcp. 
Vid 9-hålstävling divideras spel-hcp med två, avrundat nedåt.  
 
Resultat 
Löpande ställning för Eclectic redovisas på Min Golf, under Damernas Eclectic och fliken 
”Order of Merit”. 
 
OBS! Tisdagarnas Eclectic är en tävlingsrond. Receptionen registrerar ronderna som är 
handikapgrundande snarast möjligt, vanligtvis under onsdagen. 
 
Lycka till! 
Damkommittén 
dk@partillegk.se 


